

サーモンマリネ



紅鮭スモークをふんだんに使いオリジナルドレッシングに漬け込みました。サーモンデリ中村屋自慢のサーモンマリネです。

原料原産地	ロシア	単位																					
内容量	500g、1kg、3kg	アレルギー表示	鮭、りんご																				
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷蔵7日																				
原材料名	玉葱、紅鮭（ロシア産）、りんご酢、菜種油、砂糖、食塩、水あめ、澱粉、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）																						
その他	小売業務用、冷蔵	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>139 kcal</td> <td>脂質</td> <td>8.6 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>6.7 g</td> <td>炭水化物</td> <td>8.6 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>ナトリウム</td> <td>530mg</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.3g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	139 kcal	脂質	8.6 g	タンパク質	6.7 g	炭水化物	8.6 g			ナトリウム	530mg	※塩分相当量 1.3g			
栄養成分表示 100g当たり																							
エネルギー	139 kcal	脂質	8.6 g																				
タンパク質	6.7 g	炭水化物	8.6 g																				
		ナトリウム	530mg																				
※塩分相当量 1.3g																							

えびマリネ



ぶりぶりのブラックタイガーをサーモンデリオリジナルドレッシングで漬け込みました。

原料原産地	マレーシア	単位																					
内容量	500g、1kg、3kg	アレルギー表示	エビ、りんご																				
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷蔵7日																				
原材料名	玉葱、えび（マレーシア産）、りんご酢、菜種油、砂糖、食塩、水あめ、澱粉、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）																						
その他	小売業務用、冷蔵	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>94 kcal</td> <td>脂質</td> <td>1.6 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>5.5 g</td> <td>炭水化物</td> <td>14.4 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>ナトリウム</td> <td>1000mg</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 2.5g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	94 kcal	脂質	1.6 g	タンパク質	5.5 g	炭水化物	14.4 g			ナトリウム	1000mg	※塩分相当量 2.5g			
栄養成分表示 100g当たり																							
エネルギー	94 kcal	脂質	1.6 g																				
タンパク質	5.5 g	炭水化物	14.4 g																				
		ナトリウム	1000mg																				
※塩分相当量 2.5g																							

スモークチキンマリネ



鶏肉をスモーク、チキンハムのマリネです。ワインビネガーとオリーブオイルで調整したオリジナルドレッシングがチキンの美味しさを一層引き立てます。

原料原産地	宮崎	単位																					
内容量	500g、1kg、3kg	アレルギー表示	乳、豚、大豆、鶏肉																				
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷蔵7日																				
原材料名	玉葱、鶏胸肉、ワインビネガー、食用植物油、砂糖、水あめ、食塩、乳清蛋白濃縮物、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、香辛料抽出物、発色剤（硝酸K、亜硝酸Na）																						
その他	小売業務用、冷蔵	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>113 kcal</td> <td>脂質</td> <td>3.4 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>6.3 g</td> <td>炭水化物</td> <td>14.2 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>ナトリウム</td> <td>1000mg</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 2.5g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	113 kcal	脂質	3.4 g	タンパク質	6.3 g	炭水化物	14.2 g			ナトリウム	1000mg	※塩分相当量 2.5g			
栄養成分表示 100g当たり																							
エネルギー	113 kcal	脂質	3.4 g																				
タンパク質	6.3 g	炭水化物	14.2 g																				
		ナトリウム	1000mg																				
※塩分相当量 2.5g																							

スモーク帆立マリネ



陸奥湾産のホタテスモークをオニオンスライスとともにマリネしました。

原料原産地	陸奥湾	単位	
内容量	500g、1kg、3kg	アレルギー表示	りんご
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷蔵7日
原材料名	玉葱、帆立貝（陸奥湾産）、りんご酢、菜種油、砂糖、食塩、水あめ、澱粉、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）		
その他	小売業務用、冷蔵	栄養成分表示 100g当たり エネルギー 115 kcal 脂質 3.4 g ナトリウム 790mg タンパク質 6.6g 炭水化物 14.4 g ※塩分相当量 2.0g	

さばスモーク



スモークの香ばしくほのかに甘いその香りでサバの匂いをカット、しかし、その旨みは中にぎゅっと濃縮させ円熟したまるやかささえ醸し出します。体に優しくてびっくりするくらい美味しい「鯖スモーク」自信作です。まずはお試しください。

原料原産地	ノルウェー	単位	
内容量	150g~170g（50枚×2合）	アレルギー表示	さば
荷姿		賞味期限	冷凍365日、冷蔵5℃以下14日
原材料名	さば（ノルウェー産）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）		
その他	冷凍	栄養成分表示 100g当たり エネルギー 381 kcal 脂質 34.8 g ナトリウム 380mg タンパク質 16.9g 炭水化物 0.1 g ※塩分相当量 0.96g	